
АДМИНИСТРАЦИЯ  КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  21.05.2020                                                                                                                   № 273
О внесении изменений в муниципальную  программу
«Молодой семье – доступное жилье на 2017-2020 годы»,
утвержденную  постановлением  администрации
Киквидзенского  муниципального  района  Волгоградской
области от 04.10.2016 года № 354

     

    В соответствии с решением Киквидзенской районной Думы Волгоградской области от

22.04.2020 года № 63/10 «О внесении изменений и дополнений в решение Киквидзенской

районной  Думы  Волгоградской  области  от  16.12.2019  года  №24/5  «О  бюджете

Киквидзенского муниципального района Волгоградской области на 2020 год и на плановый

период  2021  и  2022  годов»»,  постановлением  администрации  Киквидзенского

муниципального  района  Волгоградской  области  от  29.02.2016  года  №  87  «О  порядке

разработки,  формирования,  реализации,  проведения  и  критериях  оценки  эффективности

муниципальных  программ  Киквидзенского  муниципального  района»,  руководствуясь

Уставом Киквидзенского муниципального района Волгоградской области,

постановляю:

I.  Внести  следующие  изменения  в  муниципальную  программу  «Молодой  семье  -

доступное  жилье  на  2017-2020  годы»  в  Киквидзенском  муниципальном  районе

Волгоградской  области,  утвержденную  постановлением  администрации  Киквидзенского

муниципального района Волгоградской области от 04.10.2016 года № 354:

1.1.  В  паспорте  Программы,  раздел  «Объемы и  источники  финансирования  Программы»

изложить в следующей редакции:   

«Объемы и источники финансирования Программы в 2017 – 2020г. составят:

за счет всех источников финансирования – 30176,15522 тыс. руб.

в том числе:

за счет средств федерального бюджета – 869,31056 тыс. руб.

за счет средств областного бюджета – 5076,8064 тыс. руб.

за счет средств бюджета сельских поселений — 1 902,83826 тыс. руб. 

за счет собственных и заемных  средств молодых семей — 22 327,20 тыс. руб.»

1.2.  Таблицу  №  1  «Объемы  финансирования  по  реализации  муниципальной  программы

«Молодой семье – доступное жилье» на 2017- 2020 годы» и таблицу № 2 «Бюджет сельских

поселений (расшифровка)»  раздела VII «Оценка социально-экономической эффективности



реализации  Программы»  изложить  в  редакции  согласно  приложению  к  настоящему

постановлению.

2.  Настоящее  постановление  подлежит  официальному  опубликованию  в  установленном

порядке.

3.  Контроль  исполнения  настоящего  постановления  возложить  на  заместителя  главы

Киквидзенского муниципального района Волгоградской области Ю.А. Скороходова.

Глава Киквидзенского 
муниципального района
Волгоградской области                                    С.Н. Савин

Разослано: Скороходов Ю.А., Виноградова Н.Н., отдел по ЖКХ, финансовый отдел, КСП,
отдел по экономике, в дело, в газету «Нива» 

Подготовила:
А.А. Федякина 
3-18-21

                                                     
                                                         
                                                 

                Приложение   



к постановлению администрации
Киквидзенского муниципального района 

     Волгоградской области
        от 21.05.2020   № 273

Объемы финансирования по реализации
муниципальной программы

«Молодой семье – доступное жилье»
на 2017- 2020 годы

                                                                                                       Таблица №1             
                       (тыс. руб.)

Источники 
 финансирования

2017 -2020
годы

В том числе
2017 год 2018 год 2019 год 2020 год

1. Федеральный бюджет 869,31056 869,31056 0,000 0,000 0,000
2. Областной бюджет 5076,8064 866,7764 2004,80 974,00 1231,23
3. Бюджет сельских 
поселений

1902,83826 563,47825 490,00001 258,00 591,360

4. Внебюджетные 
источники

22327,20000 5245,000 8856,00 2735,000 5491,200

Итого 30176,15522 7544,56521 11350,80001 3967,00 7313,79

Бюджет сельских поселений
 (расшифровка)

                                                    Таблица №2                

             (тыс. руб.)

Бюджет 
сельских поселений

2017-2020
годы

В том числе
2017 год 2018 год 2019год 2020год

Преображенское 1529,84458 563,47825 329,96633 166,00 470,400
Мачешанское 89,90545 0,000 44,54545 0,000 45,360
Озеркинское 92,00 0,000 0,000 92,00 0,000
Калиновское 141,59327 0,000 65,99327 0,000 75,600
Калачевское 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
Дубровское 49,49496 0,000 49,49496 0,000 0,000

Александровское 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
Ежовское 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Гришинское 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
Итого 1902,83826 563,47825 490,00001 258,00 591,36

Объем финансирования мероприятий Программы подлежит ежегодному уточнению и корректировке.




